MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
                                                                            Estado do Paraná

                                                  Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3002 - CEP: 86.400-000

                                                                         CNPJ: 76.966.860/0001-46

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL Nº 004/2016

Dispõe sobre a análise e resultado dos recursos quanto
aos pedidos de isenção da taxa de inscrição, do Concurso
Público do Município de Jacarezinho, Estado do Paraná,
aberto pelo Edital nº 001/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE JACAREZINHO, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1.  O resultado dos recursos interpostos quanto aos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO DO

RECURSO

44900907 ANE KARINE FERNANDES PAES ADVOGADO 02/05/1987 DEFERIDO

44900914 HELAINE MENDES MENEZES ADVOGADO 15/12/1984 DEFERIDO

44900232
ELIAS ALVES MARÇAL DE

OLIVEIRA
ASSISTENTE SOCIAL 05/05/1977

DEFERIDO

44900066 JAQUELINE GOMES PRACIDELLI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18/03/1986 DEFERIDO

44900025
JÉSSICA RODRIGUES ALVES

MARCELINO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11/09/1991

DEFERIDO

44900064 LILIAN APARECIDA RIBEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24/10/1987 DEFERIDO

44900034 JOÃO CARLOS MARTINS AUXILIAR DE FARMÁCIA 04/08/1995 DEFERIDO

44900458 SILÉIA SOUSA DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA 06/04/1986 INDEFERIDO

44900608
ANA PAULA DE AGUIAR DE

OLIVEIRA
PROFESSOR DE EDC. INFANTRIL

E FUNDAMENTAL
19/01/1981

DEFERIDO

44900890 ANDRESSA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 21/05/1988 DEFERIDO

2. O candidato com pedido de isenção da taxa de inscrição indeferido deverá providenciar a impressão do boleto
bancário para pagamento da taxa de inscrição até às 23h59 do dia 04 de abril de 2016, e efetuar o pagamento do
boleto bancário até o dia 05 de abril de 2016, para participar do certame.

Jacarezinho, 01 de abril de 2016

ROSÂNGELA APARECIDA DE OLIVEIRA COTRIM

PRESIDENTE DA COMISSÃO